SỞ Y TẾ THÁI BÌNH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA THÀNH PHỐ

Số: 1439/TB-BVĐK
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Thái Bình, ngày  19 tháng 7 năm 2023

YÊU CẦU BÁO GIÁ
Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam
Bệnh viện đa khoa Thành Phố Thái Bình có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:  Mua sắm thuốc Generic năm 2023 -2024 với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa TP Thái Bình. Địa chỉ: đường Trần Thánh Tông, Phường Lê Hồng Phong, TP Thái Bình, tỉnh Thái Bình
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Ds CKI Bùi Duy Duyn – Trưởng khoa Dược. Sđt: 0912.992.206. Email: Duyndhn@gmail.com
3. Cách tiếp nhận báo giá:
· Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa dược Bệnh viện đa khoa Thành Phố Thái Bình: Địa chỉ: Đường Trần Thánh Tông, Phường Lê Hồng Phong, TP Thái Bình
· Nhận qua Email: Duyndhn@gmail.com
4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ thời điểm phát hành trên trang thông tin điện tử của bệnh viện (http://bvdktpthaibinh.vn) đến trước 09h00 ngày 31/7/2023.
5. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét
Thời gian có hiệu lực của báo giá: Tối thiếu 90 ngày kể từ ngày 19 tháng 7 năm 2023.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục thuốc Generic năm 2023-2024 (có phụ lục kèm theo).
2. Địa điểm thực hiện: Bệnh viện đa khoa Thành Phố Thái Bình: Địa chỉ: Đường Trần Thánh Tông, Phường Lê Hồng Phong, TP Thái Bình
3. Thời gian giao hàng dự kiến, thanh toán: được thể hiện trong hợp đồng theo quy định khi có kết quả lựa chọn nhà thầu.
	Nơi nhận:
· Như kính gửi
· Lưu VP, Dược.
	GIÁM ĐỐC

[bookmark: _GoBack]Mai Thị Thuý Hằng